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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Fiction Writing Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si (5804)
Kode MK dan Seksi : JLT401 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 ()
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1. HANNAFI HERGIANTORO 201458110 A H A H A A A A A A A A A A
2. DONNY PRANANDA PUTRA 201558003 H H H H H H H H H H H H H H
3. ACHMAD UMAR KAMALI 201558040 H H H H H H H H H H H H H H
4. MITA SHIREDA 20160508026 A A A A A A A A A A A A A A
5. ANDRE KEMAL PASHA 20160508032 H H H H H H H H A H H H H H
6. SRI SOLEHA DIAN MAHARTININGSIH 20170508011 H H H H H H H H H H H H A A
7. AJI PRASETYO 20170508017 H H H H H H H H H H H H H H
8. FAHMI ADRIYANSAH KAMAL 20170508019 H H H H H H H H H H H H H H
9. LUTFI SYAFFII 20170508023 A A A A A A A A A A A A A A
10. MUHAMAD AGUS LINTANG 20170508026 H H H H H H H H H H H H H H
11. ANISSA AULIA 20170508033 H H H H H H H H H H H H H H
12. ULFAH NURUL ISTIQOMAH 20170508039 H H H H H H H H A H A H H H
13. SITI KHODIJAH 20170508040 H H H H H H H H A H H H H H
14. CHARMELITA CRISTIANI PIETHER 20170508050 H H H H A H A H A H A H A H
15. RAUL TAUFAL ALIF ASHARI 20170508053 H H H H H H A H A H A H H H
16. TASHA AULIA 20170508059 H H H H H H A H A A H H H H
17. AYUGA KENCONO PUTRI 20170508060 A H H H H H H H H H H H H H
18. NADYA DWI ANGGINI 20170508064 H H H H H H A H H H H H H H
19. ARIVIA RAKSA NUR FADILLAH 20170508069 H H H H H H H H H H H H H H
20. NANDIKA PUTRA 20170508074 H H H H H H H H H H H H H H
21. AXEL MATTHEW SUGIWAN 20180508001 H H H H H H H H H H H H H H
22. MUHAMAD FAISAL 20180508003 H H H A H H H H H H H H H H
23. OLIVIA MEI FIREKA 20180508004 H H H H H H H H H H H H H H
24. DEDY SEPTIAWAN 20180508005 H H H H H H H H H H H H H H
25. ELENA SRI ANDARI 20180508006 H H H H H H H H H H H H H H
26. DEVI INKA SARI 20180508007 H H H H H H H H H H H H H H
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27. MUHAMMAD REZKY GUMANTI 20180508008 H H H H H H A H A H A H H A
28. DENDY ARI PRAKOSO 20180508009 H H A H H H H H H H H H H H
29. WAHYUDIN 20180508010 H H H H H H H H H H H H H H
30. REGITA MAULIDYA CAHYANI 20180508013 H H H H H H H H H H A H H H
31. MUHAMAD FIKRI 20180508016 H H H H H H H H H H H H H H
32. MUHAMAD SAIFUL ARIF 20180508017 H H H H H H H H H H H H H H
33. SOLEHATUL MUSTIFAH 20180508018 H H H H H H H H H H H H H H
34. VIKRI ADI PUTRA 20180508021 A H H H H H A H H H H H H A
35. DINO EDO REVALDO 20180508024 H H H H H H H H H H H H H H
36. ADILLA NURFADILAH HAFIDAH 20180508025 H H H H H H H H H H H H H H
37. GITA ZAKIYAH IMANDA 20180508026 H H H H H H H H H H H H H H
38. FERNANDA REIHA AJIDEWANTO 20180508027 H H H H H H H H H H H H H H
39. CHRISTOFEL JONATHAN VINCENT 20180508029 H H H H H H H H H H H H H H
40. ERIN NURFADILAH 20180508032 H H H H H H H H H H A H A H
41. INTAN JUWITA 20180508033 H H A H A H H H H H H H H H
42. FAUZAN AHMAD MUZAKKY 20180508035 H H H H H H H H H H H H H H
43. IMRON SATRIYO 20180508037 H H H H H H H H H H H H H H
44. MUHAMMAD IKRAR RAMDANI 20180508039 H H H H H H H H H H H H H H
45. NI NYOMAN RELATI WIJAYA 20180508040 H H H H H H H H H H H H H H
46. ANDRIE PURWANTO 20180508042 H H H H H H H H H H H H H H
47. MUHAMMAD DAFFA RYAN 20180508043 H H H H H H H H H H A H H H
48. FABIOLA SHEKINAH GLORY S. 20180508044 H H H H H H H H H H H H H H
49. ZAHRA ULYA KARIMAH 20180508045 H H H H H H H H A H H H H H
50. FITRIA PRIANI 20180508047 H H H H H H H H H H H H A H
51. LISA APRILIA VICTORY 20180508048 H H H H H H H H H H H H H H
52. JOVIN CHRISTOPHER 20180508049 H H H H H H H H H H H H H H
53. GLENN SURYA DAVID SIMEON 20180508051 H H H H A H H H A H A H H H
54. CHIENDYA BERTY MEILANI 20180508052 H H H H H H H H H H H H H H
55. AKHMAD FAUZI 20180508056 H H H H H H H H H H H H H H
56. NURBAARI ADIWIJAYA 20180508061 H H A H H H H H H H H H H H
57. JEREMY GUNADI 20180508062 H H H H H H H H H H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Fiction Writing (3 sks) Ruang :
Kode : JLT401 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Broadcasting Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
23-3-21

13:00-
15:30

Selasa
23-3-21

13:00-
15:30 - Peraturan kuliah dan pengenalan matakuliah 47    

2
Selasa
30-3-21

13:00-
15:30

Selasa
30-3-21

13:00-
15:30 - Pengertian Fiksi 53    

3
Selasa
6-4-21

13:00-
15:30

Selasa
6-4-21

13:00-
15:30 - Belajar Menulis dari Membaca Karya Orang 25    

4
Selasa
13-4-21

13:00-
15:30

Selasa
13-4-21

13:00-
15:30 - Cerpen, Cerita Bersambung dan Novel 49    

5
Selasa
20-4-21

13:00-
15:30

Selasa
20-4-21

13:00-
15:30 - Mencari Ide Menulis Fiksi 50    

6
Selasa
27-4-21

13:00-
15:30

Selasa
27-4-21

13:00-
15:30 - Plot dan Jenis-jenis Plot 51    

7
Selasa
4-5-21

13:00-
15:30

Selasa
4-5-21

13:00-
15:30 - Mengembangkan Plot 47    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Fiction Writing (3 sks) Ruang :
Kode : JLT401 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Broadcasting Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
8-6-21

13:00-
15:30

Selasa
8-6-21

13:00-
15:30 - Mengakhiri Plot 52    

9
Selasa
15-6-21

13:00-
15:30

Selasa
15-6-21

13:00-
15:30 - Tokoh dan Karakter Tokoh 45    

10
Selasa
22-6-21

13:00-
15:30

Selasa
22-6-21

13:00-
15:30 - Lokasi Cerita 51    

11
Selasa
29-6-21

13:00-
15:30

Selasa
29-6-21

13:00-
15:30 - Menggarap Tema Fiksi 45    

12
Selasa
6-7-21

13:00-
15:30

Selasa
6-7-21

13:00-
15:30 - Merangkai Bahasa Fiksi 52    

13
Selasa
13-7-21

13:00-
15:30

Selasa
13-7-21

13:00-
15:30 - RE-WRITE DAN MENGIRIM KARYA KE MEDIA MASSA/PENERBIT 47    

14
Selasa
20-7-21

13:00-
15:30

Selasa
20-7-21

13:00-
15:30 - MENGIRIM NASKASKAH MEDIA/PENERBIT 49    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : JLT401 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Fiction Writing  
Prodi : Broadcasting  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 201458110 Hannafi Hergiantoro 14,29 0 7,14 2,14 0,00 E
2 201558003 Donny Prananda Putra 100 75 60,72 45,71 73 71,11 3,00 B
3 201558040 Achmad Umar Kamali 100 77 77,02 80 75 79 3,70 A-
4 20160508026 Mita Shireda 0 0 0,00 E
5 20160508032 Andre Kemal Pasha 92,86 78 72,05 68,57 72 75,56 3,30 B+
6 20170508011 Sri Soleha Dian Mahartiningsih 85,71 80 60,04 41,43 64 67,92 2,70 B-
7 20170508017 Aji Prasetyo 100 68 63,07 30 73 67,91 2,70 B-
8 20170508019 Fahmi Adriyansah Kamal 100 75 62,06 41,43 72 70,65 3,00 B
9 20170508023 Lutfi Syaffii 0 0 0,00 E

10 20170508026 Muhamad Agus Lintang 100 78 75,05 95,71 77 81,08 4,00 A
11 20170508033 Anissa Aulia 100 79 75,01 98,57 82 83,16 4,00 A
12 20170508039 Ulfah Nurul Istiqomah 85,71 74 74,02 72,86 68 73,26 3,00 B
13 20170508040 Siti Khodijah 92,86 76 74,03 74,29 70 75,33 3,30 B+
14 20170508050 Charmelita Cristiani Piether 64,29 78 30,34 14,29 37,33 0,00 E
15 20170508053 Raul Taufal Alif Ashari 78,57 70 70,07 38,57 70 67,73 2,70 B-
16 20170508059 Tasha Aulia 78,57 70 50,07 42,86 43,16 0,00 E
17 20170508060 Ayuga Kencono Putri 92,86 82 70,06 75,71 78 78,87 3,70 A-
18 20170508064 Nadya Dwi Anggini 92,86 74 72,07 98,57 85 81,26 4,00 A
19 20170508069 Arivia Raksa Nur Fadillah 100 80 74,08 75,71 70 77,39 3,70 A-
20 20170508074 Nandika Putra 100 80 75,09 87,14 80 81,73 4,00 A
21 20180508001 Axel Matthew Sugiwan 100 87 77,02 98,57 78 84,76 4,00 A
22 20180508003 Muhamad Faisal 92,86 70 59,04 44,29 72 68,13 3,00 B
23 20180508004 Olivia Mei Fireka 100 78 68,05 77,14 76 77,52 3,70 A-
24 20180508005 Dedy Septiawan 100 85 70,02 85,71 82 82,67 4,00 A
25 20180508006 Elena Sri Andari 100 75 75,05 100 83 82,41 4,00 A
26 20180508007 Devi Inka Sari 100 88 75,05 81,43 75 82,05 4,00 A
27 20180508008 Muhammad Rezky Gumanti 71,43 80 60,06 44,29 78 70,98 3,00 B
28 20180508009 Dendy Ari Prakoso 92,86 80 74,05 87,14 77 79,91 3,70 A-
29 20180508010 Wahyudin 100 80 73,07 88,57 78 80,87 4,00 A
30 20180508013 Regita Maulidya Cahyani 92,86 84 72,05 77,14 80 80,61 4,00 A
31 20180508016 Muhamad Fikri 100 70 72,01 85,71 78 77,37 3,70 A-
32 20180508017 Muhamad Saiful Arif 100 78 72,07 87,14 75 79,02 3,70 A-
33 20180508018 Solehatul Mustifah 100 80 75,04 90 80 82,01 4,00 A
34 20180508021 Vikri Adi Putra 78,57 70 67,03 40 72 67,87 2,70 B-
35 20180508024 Dino Edo Revaldo 100 85 78 100 80 85,1 4,00 A
36 20180508025 Adilla Nurfadilah Hafidah 100 70 60,08 41,43 80 71,16 3,00 B
37 20180508026 Gita Zakiyah Imanda 100 80 74,06 100 80 82,81 4,00 A
38 20180508027 Fernanda Reiha Ajidewanto 100 80 72,03 87,14 75 79,62 3,70 A-
39 20180508029 Christofel Jonathan Vincent 100 75 75,05 90 70 77,51 3,70 A-
40 20180508032 Erin Nurfadilah 85,71 78 60,07 54,29 75 71,91 3,00 B
41 20180508033 Intan Juwita 85,71 80 65,08 62,86 75 74,38 3,30 B+
42 20180508035 Fauzan Ahmad Muzakky 100 78 72,07 91,43 80 80,95 4,00 A
43 20180508037 Imron Satriyo 100 72 73,04 77,14 78 77,32 3,70 A-
44 20180508039 Muhammad Ikrar Ramdani 100 80 73,04 77,14 72 77,92 3,70 A-
45 20180508040 Ni Nyoman Relati Wijaya 100 77 72,06 98,57 83 82,27 4,00 A
46 20180508042 Andrie Purwanto 100 70 72,05 84,29 75 76,34 3,30 B+
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Semester Genap 2020 - 2021



Kode : JLT401 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Fiction Writing  
Prodi : Broadcasting  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf

47 20180508043 Muhammad Daffa Ryan 92,86 74 68,05 70 70 73,1 3,00 B
48 20180508044 Fabiola Shekinah Glory S. 100 77 75,06 80 82 80,71 4,00 A
49 20180508045 Zahra Ulya Karimah 92,86 70 72,07 97,14 75 76,91 3,30 B+
50 20180508047 Fitria Priani 92,86 80 70,06 85,71 72 77,47 3,70 A-
51 20180508048 Lisa Aprilia Victory 100 78 74,02 97,14 80 81,91 4,00 A
52 20180508049 Jovin Christopher 100 85 77,02 100 78 84,3 4,00 A
53 20180508051 Glenn Surya David Simeon 78,57 75 60,07 55,71 80 71,94 3,00 B
54 20180508052 Chiendya Berty Meilani 100 80 72,07 100 82 83,01 4,00 A
55 20180508056 Akhmad Fauzi 100 75 69,07 62,86 75 75,1 3,30 B+
56 20180508061 Nurbaari Adiwijaya 92,86 75 68,07 65,71 74 74,17 3,30 B+
57 20180508062 Jeremy Gunadi 100 80 72,05 82,86 70 77,7 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
NIP. NIP. 5804


